
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

CUP  I66J15000850007 

CIG Z5818C0B85 
 

 
Prot. n. 3351 / VI-1                                        CANALE, 11.08.2016  

 
 

OGGETTO: Verbale di selezione personale interno per incarico di collaudatore  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

 

Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere prot.n. A00DGEFID/5888, 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla 

realizzazione di ambienti digitali.  

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e 

per l’apprendimento delle competenze chiave”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Autorizzazione del progetto e l’impegno di spesa a valere prot.n. 

A00DGEFID/5888, sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 

2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali, Asse II Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 

– “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione 

e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento 

delle competenze chiave”.  

VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 3248/VI-1 del 27/07/2016, per il reclutamento, 

tra il personale interno, di una commissione di Collaudo da impiegare nella 

realizzazione del progetto Sottoazione 10.8.1.A1 Codice identificativo progetto 

10.8.1.A1 – FESRPON-PI-2015-57 Titolo progetto “Creazione rete per l’IC di Canale “;  

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;  

VISTO il regolamento d’istituto;  

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e 

selezionare personale esperto;  

CONSIDERATO che nel termine del 11/08/2016 è pervenuta una sola istanza;  

VISTA l’istituzione, con prot. n. 3296/VI-1 del 03/08/2016, della commissione di 

valutazione per la nomina del collaudatore;   

CONVOCATA la commissione di valutazione per la nomina del collaudatore; 

ESAMINATE le domande pervenute;  

In qualità di presidente della commissione 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti interni a cui affidare 

l’incarico per la prestazione della seguente attività:  

 

ADRIANO ROSANNA  

TIPOLOGIA ESPERIENZE PUNTI 

DIPLOMA MATURITA’ 30 

ATTIVITA’ PROFESSIONALE 30 

TOTALE 60 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

 

Avverso la graduatoria provvisoria di Collaudatore 10.8.1.A1 FESRPON – PI – 2015 – 
57 è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul sito web 

dell’Istituto. 
           

 
Membro della commissione 
 

DELRIVO Maria 
 

 
Membro della commissione 
 

BERA Rosalba 
 

 
Membro della commissione 
 

MONTICONE Ornella  
        

 
 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Maria Luisa Rivetti 

 


		2016-11-04T11:47:50+0100
	RVTMLS56L60D022O




